平成２６年２月２８日

各 位

   株式会社 T&D ホールディングス

代 表 取 締 役 社 長  中 込  賢 次

（コード番 号 ：8795 東 証 第 一 部 ）

 太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  田 中  勝 英

太陽生命保険株式会社の代表取締役の異動について

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングスの子会社である太陽生命保険株式会社は、代表取締役の

異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容（平成２６年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

副島
そえじま

 直樹
な お き

 代表取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

２． 新任代表取締役の略歴

添付別紙のとおり

以 上

【お問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス  広報部 佐藤・今井  TEL 03-3434-9181

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社 広報課 松島     TEL 03-3434-5257

略     歴     書

そえ       じま            なお         き

副  島   直  樹

昭和３３年１１月２０日生

職     歴

昭和５６年 ４月   太陽生命保険相互会社 入社

平成１６年 １月   太陽生命保険株式会社  企画部長

平成１７年 ３月     同   社     商品部長

平成１９年 ４月     同   社     営業部部長

平成２０年１０月     同   社     営業企画部長

平成２１年 ４月     同   社     執行役員 営業企画部長

平成２３年 ３月     同   社     執行役員

平成２３年 ４月     同   社     常務執行役員

平成２３年 ６月     同   社     取締役常務執行役員（現任）

以 上